
                                                                          Tabela Nr 6 
                        do uchwały nr /2013  

      Rady Miejskiej w Wołowie 
                                            z dnia   grudnia 2013 r. 

 
D O C H O D Y   I   W Y D A T K I 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2014 roku 
 
 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 
§    

 
Dotacje  
ogółem 

 
Wydatki  
ogółem 
(6+10) 

z tego : 
 

Wydatki bieŜące 
w tym :  

Wydatki  
majątkowe 

 
wynagrodzenia 

§§ 4010 - 4170 

 
pochodne od 
wynagrodzeń 
§§ 4110 - 4120 

 
świadczenia 
społeczne 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 2010 133.183 133.183 133.183 108.767 19.200 - - 
751 75101 2010 3.941 3.941 3.941 - - - - 
752 75212 2010 400 400 400 - - - - 
754 75414 2010 1.000 1.000 1.000 - - - - 
852 85212 2010 4.804.000 4.804.000 4.804.000 107.500 128.800 4.556.078 - 

 85213 2010 12.900 12.900 12.900 - - - - 
85228 2010 58.000 58.000 58.000 - - - - 

 
Ogółem 

 
5.013.424 

 
5.013.424 

 
5.013.424 

 
216.267 

 
148.000 

 
4.556.078 

 
- 
 

 
 
 
 


